
    

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2022 

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO Nº 004/2022 

CONTRATO Nº 006/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO FÍSICA E 

LÓGICA DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2020. 

CONTRATADO: ANA LAURA ALMEIDA TIZZO 

Prazo: 16/03/2022 a 31/12/2022. 

Valor global do Contrato: 16.350,00 (Dezesseis Mil, Trezentos e Cinquenta Reais). 

Dotação Orçamentária n.º: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

– Ficha 18 

Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/1993, e suas alterações posteriores. 

 

CERTIDÃO 

 

 Certifico que este extrato de contrato foi 

afixado no mural de avisos do átrio da Câmara 

Municipal de Araporã na data de 15 de Março 

de 2022. 

 

 Por ser verdade, firmo a presente. 

                                  

Câmara Municipal de Araporã-MG, 15 de Marçoo de 2022. 

 

HUALLAS MARIANO DA SILVA SANTOS 

                         Secretário Geral 


